WJW

cla -&~~ti/Àeé4á*~ de

- gotãdrcte,,we,244

• • 	 /

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111111111E
P otocolo Geral 000 611/2016

Data: 21/12/2016 Horário: 01:26
Lealalativo - REG 246/2016

REQUERIMENTO DE URGENCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária,
o PLO n° 150/2016, protocolizado nesta Casa sob o n° 154/2016, em 20/12/2016 — que
estabelece regras para abertura de vias objetivando melhorias no sistema viário e dá
outras providências, de autoria do Senhor Prefeito Municipal.

O projeto trata do nosso sistema viário, proporcionando ligações entre bairros
do município, auxiliando na locomoção dos munícipes, perfazendo considerável mudança a
todos.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 20 de Dezembro de 2016.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 IpL
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Wal

	Page 1